ניתן ביום 19 לדצמבר 2017.

ועדת הערר נדרשה לשאלה האם אפשר להתנות מתן היתר בנייה בחתימה על התחייבות בכתב של מבקשי ההיתר לשאת בהיטל השבחה בגין ההיתר מכוח תכנית עתידית.

ועדת הערר קבעה כי היטל השבחה הוא ככל מס אחר ונגבה אך ורק מכוח חוק. ועדת הערר הוסיפה וציינה כי תיקון 84 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבנייה") הגביל את המצבים שבהם אפילו הסכמה מפורשת וברורה של נישום לעצם החבות ולגובה החבות בהיטל השבחה תחייב אותו, וזאת ככל שהדין אינו מקים חבות כזו.

לאור האמור לעיל, ועדת הערר פסקה כי אין נפקות לחתימת העוררים על כתב התחייבות לשלם היטל השבחה בגין תכנית עתידית ולכן קיבלה את העררים וביטלה את ההשבחה של הוועדה המקומית.